
Nimi: Carlsberg ökoloogiline 
alkoholivaba õlu 
Carlsbergi ettevõte saab väga hästi aru, et 
tunnuslause „Probably the best beer in the world“ 
on ajaga muutumas. Uued tuuled on toonud 
kaasa alkoholivabade jookide tohutu kasvu ja 
nii on otsustanud ka Carlsberg tuua turule oma 
orgaaniliselt toodetud alkoholivaba õlle.

Peab tunnistama, et selle õlle leivanumber ei 
peitu absoluutselt selles, et ta on alkoholivaba, 
vaid hoopis tema maitses. Kuna alkoholil on lisaks 
kõikidele muudele toredatele omadustele ka 
võime maitset edasi kanda, siis on alkoholivaba 
õlle puhul äärmiselt lihtne ämbrisse astuda ja teha 
üks mitte midagi edasi andev jook. Meie õnneks 
on aga Carlsbergi õllevõlurid selle võrrandi lahti 
muukinud ja tulemus on meile kõigile näha ja 
tunda.

Stiil: alkoholivaba pilsner
ABV: 5%
Oma kirka värvi ja ilusa vahupitsiga näeb see 
õlu välja täpselt nii ahvatlev, kui üks pilsner välja 
nägema peaks. Vahet pole, on ta siis alkoholiga 
või ilma

Aroom
Lõhnast on kohe aru saada, et tegemist on 
äärmiselt maalähedase rüüpega. Ühelt poolt 
meenutab aroom niidetud muru ja hapuoblikat, 
samal ajal aga on ka karge ja männine.

Maitse 

Maitses tuleb esile linnastest tekkinud magusus, 
mis võistleb väga mõnusalt humalate mõruduse-
ga. Järelmaitses jääb domineerima humal. Jook 
on suhteliselt kergelt karboniseeritud ja väga 
värskendav.

Toidusoovitus 
Kuna tegemist on kergema õllega, sobib selle 
juurde näiteks hummus. Enamasti pole hummus 
väga rasvane ja see on kasulik, kuna pole 
alkoholi millega sellest läbi minna. Samal ajal on 
lisatud hummusele ka tahiinit, mis oma röstitud 
seesamiseemne maitsega töötab mõnusalt koos 
õlles olevate linnastega. 

Ka meie pubiklassika, küüslauhuleivad, sobivad 
selle joogiga väga hästi. Ühest küljest täiendavad 
selle suupiste soolasus ja õllelinnaste magusus  
üksteist. Samas aga kuna koostisosad on 
mõlemal suuresti samad (teravili), siis maitsed ka 
võimenduvad koos.

Pakend: klaaspudel
Lisamärkus 
Selle joogi puhul on mitu aspekti, mis võivad 
panna klienti mõtlema, et äkki jooks otse pudelist. 
See on alkoholivaba, ainult väikses klaaspudelis ja 
pilsneri stiilis. Võimalusel võiks seda siiski klaasis 
serveerida.


